## اےایف آئی سی اینڈ این آئی ایجے ڈی راولینڈی دوبارہ اشتہار ٹینڈ رنوٹس

## <u>برائے فراہمی ہومیاد ویات مالی سال 2025-2024</u>

1- اےالیف آئی تی/این آئی آئی گاؤی راولپنڈی میں استعال ہونے والی روزمرہ کی تمام اوویات/ ؤسپوزیبل جو کہ بازار سے فریدی جاتی ہیں۔ مالی سال 2025-2024 کے دوران ا کیمسٹ ڈسٹری بیوٹرز مینوفیکچررز اورامپورٹرز حضرات سے (جو کدادویات/ ڈسپوزیبل کے فرفتگی کالٹسنس رکھتے ہیں اور ڈرگ ریکیو لیٹری اتھارٹی آف پاکستان سے رجٹر ڈ ہے ) ٹوششز مطلوب ہیں جس میں REBATE / DISCOUNT کا اندرائ ہو۔ یہ REBATE/DISCOUNTز کو ق بیت المال فنڈ سے مستحقین زکوا ق مریض کے لیے فریدی گئی اوویات اڈسپوزیبل پربھی لاگوہوگا۔کوائٹی برکمی قتم کا کوئی سمجھویے نہیں کیا جائے گا۔

ٹینڈ رکھو لنے کی آخری تارخ اور جگہ	ٹینڈروصول ہونے کی آخری تاریخ اور جگہ	تفصيل
	24 جون 2024 بوقت دن 1100 بج برتقام میڈیکل	-
ره دري منزل ايران آگي/ اين آگي انج زي	سٹورآفس3rd floorایے ایف آئی تی/این آئی ان کوئی	الیں ایس ڈی، ڈسپوسیبلز،آپریشن تھیٹر،ائیس ریفلم اور
رو اولینڈی راولینڈی	Z + (v )	1 (4.1 )

2۔ تمام بولی دہنرگان کا آمدنی ،فروختگی اور پروفیشنل نیکس کے لیے حکومت پاکتان کے ساتھ رجمز ؤ ہونا اور ادویات کی فروختگی کے لیے فیڈرل بورؤ آف ریو نیو کی ایکولسٹ پر ہونا ضروری ہے۔

- 3۔ بڈنگ کاطریقہ کارPPRA روٹز کے تحت ہوگا۔
- 4۔ ٹینڈرواحد پیکنگ پرمشمل ہوگا جس کےاندردوا لگ الگ لفا نے ٹیکنیکل پروپوزل اوردوسرا فائٹینشل پروپوزل پرمشتل ہوگااوران پرواضح الفاظ میں ٹیکنیکل پروپوزل اور فائٹینشل پروپوزل کھیاہوگا۔
- 5۔ سربمبرلفافے میں جس پر واضح الفاظ میں ٹینڈر برائے مالی سال 2025-2024 ہے ایف آئی سی/این آئی ایچ ڈی راولپنڈی درج ہو،میڈیکل آفیسر انچارج میڈیکل سٹور کے دفتر تیسری منزل میں مورخہ 24 جون 2024 بروزسوموار 1100 ہے تک یا پہلے پہنچ جانے جا ہئیں۔

5 1100

وقت:

تاريخ: 2024 عرق

ب۔ تاریخ:

كانفرنس روم دوسري منزل

ت بمقام:

- 6۔ شیکنیکل ٹینڈراس دن یعن 24 جون 2024 کو 1130 بج ٹینڈر دہندگان یا انکے مجازنمائندگان کے موجود گی میں کھولے جا کینگے۔
- 7۔ ٹیکنیکل پروپوزل کی جانچ پڑتال کے بعد بولی دہندگان یا انکےمجاز نمائندگان کی موجودگی میں مقررہ وقت اور تاریخ جن سے بولی دہندگان کومطلع کیا جائے گااور فائمنیشل پر پوزل کوکھولا جائے گا۔
  - 8۔ تمام تنصیلات اور دستاویزات ٹینڈر فارم کے تحت مہیا کی جا کیں گی ، فائٹینٹر میں ادویات کی خریداری پررعایت (ربیٹ) کا واضح اندراج ہونالازی ہے۔
  - 9۔ ٹینڈرفارم بمع شرائط وضوابط اور دیگرمعلو مات وفتر ی اوقات میں اے ایف آئی تی / این ایج آئی ڈی کے میڈیکل سٹور سے رجٹریشن فیس مبلغ-/5000 روپ ( نا قابل واپسی ) ادا کر کے حاصل کئے جائے تیں۔
  - 10- اے ایف آئی کا این آئی ایج وی راولپنڈی کوئی ایک یا تمامٹینڈرزکو (۱) PPRA Rule-35 کے تحت کسی بھی وجہ سے ٹینڈرمنظور ہونے سے پہلے مستر وکرنے کا حق رکھتا ہے۔
    - 11۔ جن کمپنیوں پاسپائز رکوجی ایج کیو، مرکزی یاصوبائی حکومت کی طرف سے بلیک اسٹ قرار دیا گیا ہے وہ ٹینڈ رمیں حصہ لینے کے مجاز نہیں۔
      - 12\_ اشتبار ہذاPPRA ویب سائیٹ (www.ppra.org.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

الله ک ق پی کمانڈنٹ (اےالف آئی تی/این آئی انگاؤی)

## AFIC-NIHD RAWALPINDI RE-TENDER NOTICE

1: Sealed quotations are required from Chemists, Distributors, and Manufacturers and Importers having auth license/letter from DRAP, to supply all type of Medical Store items (Medicines, Cath Lab, OT, Disposable items, X-Ray Film &CSSD) for Daily LP for FY-2024/25 offering maximum rebate/discount, without compromising quality. Offered discount/Rebate will also be applicable on the medical Store items procured from Zakat/Bait-ul-Mal Fund.

Description	Last Date & Place for Receipt of Quotation	Opening Date Time & Place
All type of Medicines, Cath Lab, CSSD, X-Ray Film, OT, and Disposable for Daily LP Items.	<b>24 Jun 2024</b> till 1100 hours in Medical Store office 3 <sup>rd</sup> Floor AFIC/ NIHD Rwp	24 Jun 2024 at 1130 hours at Conference Room 2 <sup>nd</sup> Floor AFIC/NIHD Rwp

- 2. The bidders must be registered with Govt of Pakistan for Income, Sales and Professional Taxes and must be on active list of Federal Board of Revenue for purchase of med stores (medicines, disposable items, laboratory items, radiological items etc).
- 3. Bidding will be carried out as per PPRA Rules.
- 4. Bid will comprise a single package containing two separate envelopes. Each envelope will contain separately **Technical Proposal** and **Financial Proposal**, marked on top of envelope as **TECHNICAL PROPOSAL** or **FINANCIAL PROPOSAL** in bold and legible letters.
- 5. Bids packed as single envelope marked on top as <u>TENDER FOR DAILY LP MEDICINES</u> <u>AFIC/NIHD</u>, should reach medical Store office, 3<sup>rd</sup> floor on **24 Jun 2024** till **1100 hours**.
  - a. Timing 1100 hours
  - b. Date 24 Jun 2024
  - c. Loc Conference Room 2<sup>nd</sup> Floor
- 6. Technical Tender will be opened at **1130 hours** on the same day in presence of bidders or their authorized representatives.
- 7. Financial Proposal will be opened after completion of TSR of Technical Proposal in presence of bidders or their authorized representatives at a time, date and venue announced and communicated in advance.
- 8. All details and documents as per Technical Tender Form must be provided. Rebate offered must clearly be indicated in financial tender form in legible words.
- 9. Tender forms along with terms and conditions can be obtained from medical stores during working hours on any working day on payment of Rs. 5000/- (rupees three thousand only) (non refundable).

- 10. Commandant AFIC / NIHD reserves the right to accept or reject one or all bids or to cancel tender due any reason prior acceptance of bids in accordance with to PPRA Rule 33 (I).
- The firms black listed by GHQ, Federal / Provincial governments or any government institute are ineligible to participate.

12. This advertisement is also available on PPRA web site (www.ppra.org.pk)

Deputy Commandar AFIC/NIHD Rw

Armed Forces Institute of Cardiology & National Institute of Heart Diseases Rawalpindi

Tel: Mil: 32236

No. MS/DLP/1210/2024

To: Dir IT

o) Jun 2024

Info: ISPR Publication

Subj: Uploading of Tender on PPRA Website Daily LP Contract of Medicine FY-2024/25
AFIC/NIHD Rwp

Uploading of Tender on PPRA website Daily LP Contract of Medicine FY-2024/25 is forwarded for your further necessary action, please.

MO I/C Med Store (Adeela Farid)

RESTD